ПРОТОКОЛ

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

г.о.Сокольский Нижегородской области
по  обществознанию
от  15.11.2017 г.
Итоги:
	№
	Ф.И.О.
	Школа
	Класс
	Баллы
	Рейтинг

	
	
	
	обучается
	выступает
	
	

	1. 
	Миронов

Владислав

Александрович
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кудринская основная  школа
	7
	7
	26
	1-2

	2. 
	Шмелев

Артем

Сергеевич
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Сокольская средняя школа
	7в
	7
	26
	1-2

	3. 
	Грузинцев

Илья

Алексеевич
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Сокольская средняя школа
	7в
	7
	21
	3

	4. 
	Суханов 

Илья

Олегович
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Сокольская средняя школа
	7а
	7
	17
	4

	5. 
	Шипунов 

Иван

Сергеевич
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Сокольская средняя школа
	7б
	7
	16
	5-6

	6. 
	Иванов

Семён

Юрьевич
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кудринская основная школа
	7
	7
	16
	5-6

	7. 
	Кулигина

Варвара

Алексеевна
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мурзинская средняя школа
	8
	8
	45
	1

	8. 
	Лабутин

Александр

Сергеевич
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Сокольская средняя школа
	8а
	8
	22
	2

	9. 
	Софронова

Дарья 

Викторовна
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Сокольская средняя школа
	8а
	8
	18
	3

	10. 
	Долинина

Юлия
Алексеевна
	Филиал Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кудринской основной школы "Пелеговская основная школа"
	9
	9
	41
	1

	11. 
	Тюльнев

Захар

Александрович
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кудринская основная  школа
	9
	9
	38
	2

	12. 
	Гадалов

Илья

Александрович
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кудринская основная  школа
	9
	9
	36
	3

	13. 
	Панкратов

Иван

Александрович
	Филиал Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кудринской основной школы "Пелеговская основная школа"
	9
	9
	32
	4

	14. 
	Курганова

Ксения

Александровна
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кудринская основная  школа
	9
	9
	29
	5

	15. 
	Куликова 

Мария

Эдуардовна 
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Сокольская средняя школа
	11а
	11
	45
	1


